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Hei! 
 
I januar har vi hatt fokus på eventyr og bøker. Vi er blitt godt kjent med eventyret 
«Skinnvotten». Alle dyrene er blitt presentert, vi har lært litt fakta om dyrene, og barna 
viser stor interesse. Vi har lekt eventyret på ulike måter, både med de ulike konkretene og 
som rollelek der barna er dyrene og leker handlingen i eventyret. Eventyret har gitt mye 
inspirasjon til lek og er blitt et felles leketema på avdelingen. Barna startet å leke 
eventyret på egenhånd etter kort tid. Eventyret gir oss mange muligheter til å utfordre 
barna til å prøve ulike posisjoner og roller i lek.  
Vi har hatt flere turer med mål om å leke eventyret i skogen. Dette ble godt mottatt og 
flere av barna startet leken på egenhånd. Vi opplevde et stort engasjement. Barna lette 
etter de ulike dyrene, samarbeidet og viste stor glede.  
Ekstra spennende var det på tur med mye snø og dermed enda mer likhet med handlingen 
i «Skinnvotten». Også denne gangen ble det spennende å lete etter dyrene. Noen fant 
dyrespor, noen fant hull i trær, noen så «Bamsefar Labbdiger» oppe i et tre! Stor 
innlevelse, fantasi, undring, glede og felles fokus.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi leter etter dyrene i eventyret «Skinnvotten»på tur i skogen. 
 
Sangene vi synger har vært populære og vi ser en økt interesse for sang i barnegruppa. Vi 
har hatt ulike formingsaktiviteter knyttet til dyrene i eventyret. Mot slutten av perioden 
har vi diktet våre egne eventyr.  Vi har også lest andre eventyr, «Hvorfor bjørnen ble 
stubbrumpet», «Gullhår og de tre bjørnene», «Den lille røde høna», «Ulven og de tre 
grisene», «Løven og musa»,  m.m. Vi ønsker å tilføre et mangfold av eventyr, samtidig som 
vi fordyper oss i enkelte eventyr.  
 
Barnehagen skal bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til 
rette for felles leketemaer (Årsplan og Rammeplan)   
Gjennom arbeidet med eventyr ønsker vi å inspirere til lek og felles leketema. På denne 
måten kan temaarbeidet bidra til å styrke vennskap, fellesskap og inkludering både på 
avdelingen og på hele fløyen.  

Vi har hatt et ekstra fokus på bøker og høytlesning. Både planlagte lesegrupper, spontane 
lesestunder, barnas egen lesing alene og for hverandre har vært i fokus.  



 
 
 
 
 

Avdelingen skal delta på et FOU-prosjekt (forsknings- og utviklingsprosjekt) med fokus på 
bøker og avdelingens kultur for lesing. Heidi har, sammen med Ragnhild (ped.leder 
Kneika) og Elisabeth (ped.leder på Vest), samarbeid med universitetslærer Kjersti 
Nesheim. Vi skal sammen se på egen praksis, og på hvordan vi kan videreutvikle og 
forbedre arbeidet. Det blir spennende å komme i gang med dette arbeidet. Dere vil få mer 
informasjon både gjennom månedsbrevet og gjennom dokumentasjon på avdelingen. 
Oppfordrer alle til å lese bøker for barna hjemme. 
 
I februar vil vi tilføre flere eventyr, samtidig som «Skinnvotten» blir med oss videre  
Vi vil også bruke tid på å markere Samenes nasjonaldag, og på forberedelse til 
«Jåttåfest»(barnehagens karneval) 
 

Mål og 
innhold 
februar 

 
 
 
 
 

 
 

Fokus: Eventyr og bøker 
Samenes nasjonaldag 
Forberedelse til «Jåttåfest» 
Fagområde Språk, tekst og kommunikasjon  
Gjennom arbeid med fagområdet skal barnehagen bidra til at barna får utforske og utvikle 
sin språkforståelse, språkkompetanse og et mangfold av kommunikasjonsformer. I 
barnehagen skal barna få mulighet til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og 
fortellinger, som kilde til estetiske opplevelser, kunnskap, refleksjon og møter med språk 
og kultur. (Rammeplanen)  
Mål: Barna skal få oppleve glede og spenning ved høytlesning, sang, lek, og samtale. 
Gjennom arbeidet med eventyr og bøker ønsker vi å bidra til at barna videreutvikler 
begrepsforståelse og ordforråd.  
Eventyr gir glede i seg selv. Samtidig gir det mange muligheter til å jobbe med ulike 
begreper, som f.eks. størrelse, antall og preposisjoner. Eventyrene inneholder også ulike 
budskap innen vennskap, hjelpsomhet, inkludering m.m.   

Eventyret «Skinnvotten», «Gullhår og de tre bjørnene», «Geitekillingen som kunne telle til 
ti» m.m. Vi tilfører flere eventyr og bøker underveis 
Sanger: «Eventyrvise», «Du og jeg og vi to», «Reven på hønsejakt»,  
Regle: «Syv dyr i votten» 
Sosialt mål: Barna skal få erfaringer med ulike posisjoner i lek. Vi vil støtte og utfordre 
barna til å prøve ut ulike posisjoner.  

Solkklubben 
 

 

I januar har Solklubben jobbet med temaet «Verdensrommet». Barna viser stor interesse 
for temaet og har mye kunnskap og tanker som de deler med hverandre. Dette fortsetter 
vi med i februar. Vi jobber med å lage tankekart. På denne måten får vi frem barnas egne 
tanker/kunnskap og barna kan lære av hverandre. Alle barnas innspill blir skrevet ned og 
vi bygger videre på det som barna sier. Vi legger vekt på undring.   
  
Kunstner Mari Røysamb har utsmykket Jåttå barnehage. Tanken bak kunsten er at 
himmelen er stor og synlig. Hun ønsket å bringe himmelen nærmere gjennom kunsten, og 
på denne måten la leken, tanken og utforskningen av himmelen og universet bli en del av 
hverdagen.    
Gjennom dette temaet er det gode muligheter for å legge til rette for lekemiljøer, og gi 
barna felles erfaringer som grunnlag for leken. Barna kan bidra i egen og andres læring. 
Det er rom for undring, nysgjerrighet, utfordringer og mestringsopplevelser. 



 
 
 
 
 

Bok: «Undring», «Lille frosk i verdensrommet» Faktabøker om verdensrommet 
Sanger: «Planetsang», «På månen bor en liten mann», «Jorda, så gøy å være her», «Jeg er 
en astronaut» 

 
 
Vi har også hatt noen enkle forsøk i Solklubben, som de igjen har fått vist til resten av 

barnegruppa. Vi har bl.a laget vår egen lavalampe       Spennende! 
 
19.januar startet vi opp Solklubbkor. Annenhver fredag skal alle barnehageavslutterne i 
hele Jåttå møtes til sang og dans. Vi ønsker å skape rom for å bli kjent og utvikle vennskap, 
gjennom bruk av sang og musikk. Vi vil også jobbe med innhold fra «Overgangssekken» 
utarbeidet av Stavanger kommune utover våren. 
 

Bursdag                             Tuva blir 4 år!!  

                            Gratulerer så mye med dagen       

Annen 
informasjon 

 

6.mars markerer vi Samenes nasjonaldag med samisk mat, musikk og ulike aktiviteter ute 
(gjelder barn og personal) 
15.februar feirer vi «Jåttåfest». Dette er barnehagens form for karneval (tidligere kalt 
Monsterfest) (gjelder barn og personal) 
 
Husk – egne leker må bli igjen hjemme (også småleker) 
 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe. Vi ønsker alle en god måned        
 
Hilsen Ann Kristin, Mathias, May Lene og Heidi 
heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no 

Lavalampe Fokus på planetene «Hvilken bok er 
kjekkest?» 

mailto:heidi.olsen.hagen@stavanger.kommune.no

